
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись 
Южского муниципального района, утвержденную приказом Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 № 
99, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового 
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 
№ 70 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского 
муниципального района": 

в приложении 4: 
-после строки "3192083 Софинансирование на капитальный ремонт 

спортивного зала в муниципальном казённом общеобразовательном 
учреждении средняя общеобразовательная школа с. Холуй по 
федеральному партийному проекту "Детский спорт" по созданию в 
общеобразовательных организациях Ивановской области, расположенных 
в сельской местности, условий для занятий физической культурой, в 
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания: 

"3195097 Создание в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической 
культурой и спортом, в рамках непрограммных направлений деятельности 
исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления 
Южского муниципального района". 

от 08 августа 2014 года 



2. В едущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района. 

Исполняющий обязанности начальника 
Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района \ Т.П. Жирякова 


